

RESTAURANT AKVAVITTEN ApS

Adolfsvej 30, st
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Hans-Henrik Stig Arnsel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT AKVAVITTEN ApS
 Adolfsvej 30, st
 2820 Gentofte

CVR-nr: 35864822
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
 Grønnevej 85
 2830 Virum
 DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDE

Selskabets aktivitet har bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 1.095.606, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Ledelsen aflægger årsrapporten som Going concern, idet selskabet fører forhandlinger om at forlænge selskabets driftskreditter.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, ligesom ledelsen forventer, at selskabets kapitalejer som tidligere år stiller likviditet til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift, se note 1.

Kapitalforhold

I regnskabsåret er mellemværende med ledelsen kr. 2.000.000 konverteret til ansvarlig lånekapital

OVERSKUDSDISPONERING

	2016	2015
	kr.	tkr.
Årets resultat	-1.095.606	-1.036
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbetalt efter regnskabsåret	-	-
Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	-1.095.606	-1.036
I ALT	-1.095.606	-1.036
Selskabets egenkapital	-2.371.381	-1.276

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Selskabet har efter regnskabsåret indstillet driften og sat restauranten med lokaler til salg.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.017.294	992.505
Personaleomkostninger	1	-1.850.768	-1.668.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-259.681	-259.681
Resultat af ordinær primær drift		-1.093.155	-935.566
Øvrige finansielle omkostninger		-2.451	-13.049
Ordinært resultat før skat		-1.095.606	-948.615
Skat af årets resultat	3		-87.803
Årets resultat		-1.095.606	-1.036.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.095.606	-1.036.418
I alt		-1.095.606	-1.036.418

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		220.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	220.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.238	284.168
Indretning af lejede lokaler		844.856	950.607
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.055.094	1.234.775
Deposita		122.460	122.460
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.460	122.460
Anlægsaktiver i alt		1.397.554	1.657.235
Fremstillede varer og handelsvarer			50.000
Varebeholdninger i alt			50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.530	28.213
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		12.886	8.644
Tilgodehavender i alt		37.416	36.857
Likvide beholdninger		501.754	426.112
Omsætningsaktiver i alt		539.170	512.969
Aktiver i alt		1.936.724	2.170.204

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.421.381	-1.325.775
Egenkapital i alt		-2.371.381	-1.275.775
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.739	106.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		630.621	410.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.551.745	928.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.308.105	1.445.979
Gældsforpligtelser i alt		4.308.105	3.445.979
Passiver i alt		1.936.724	2.170.204

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.325.775	-1.275.775
Årets resultat		-1.095.606	-1.095.606
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.421.381	-2.371.381

Selskabskapitalen kr. 50.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.815.620	1.639.052
Pensionsbidrag		
Andre personaleomkostninger	35.148	29.338
	<u>1.850.148</u>	<u>1.668.390</u>

Antal beskæftigede: 4 (2015: 4)

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	80.000	80.000
Indretning af lejede lokaler	105.751	105.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.930	73.930
	<u>259.681</u>	<u>259.681</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-87.803
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-</u>	<u>-87.803</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivning primo	100.000
Årets afskrivning	80.000
Af- og nedskrivning ultimo	180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Indretning af Andre Anlæg		
	bygninger lejede lokaler		mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	-	1.082.178	369.650
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	1.082.178	369.650
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	131.571	85.482
Årets afskrivning	-	105.751	73.930
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	237.322	159.412
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	844.856	210.238

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets aktivitetsniveau for 1. kvartal 2017 samt budget for 2017 er selskabets fortsatte drift betinget af tilsagn om fortsatte kreditfaciliteter fra selskabets kapitalejer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på normale opsigelsesvilkår.